
 

 

 
 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 408/02/2019 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 28 lutego 2019 r.  
w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
Na podstawie § 36 ust. 1 lit. a Statutu UR, Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia: 
 

§ 1 

W Statucie Uniwersytetu Rzeszowskiego wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) uchyla się § 36 ust. 1 lit. e); 

2) § 84 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. Limity przyjęć na pierwszy rok studiów wyższych na poszczególnych kierunkach 

studiów określają rady wydziałów i zatwierdza Rektor w drodze zarządzenia, 

z zastrzeżeniem § 84 ust. 8”; 

 

3) w § 88 ust. 4 po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) wyrażanie opinii w sprawie programu studiów w terminie 7 dni od daty otrzymania 

projektu programu, a w przypadku bezskutecznego upływu tego terminu, wymóg 

zasięgnięcia opinii uważa się za spełniony”. 

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego pozostają bez zmian. 
 
§ 3 

Za realizację uchwały odpowiada Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia.  
 

§ 4 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat. 
 

Przewodniczący Senatu 
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

Rektor 
  
 
prof. dr hab. Sylwester Czopek 


